［様式１（小学校用）］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
令和５年（2023年）　月　　日
[bookmark: _Hlk132305955]滋賀県教育委員会事務局
保健体育課長宛
学校名

校長名印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     （ 公 印 省 略 ）

令和５年度　新体力テスト等実施にともなう報告書の提出について

令和５年４月１３日付け滋教委保第１８３号で依頼のありました今年度新体力テスト実施状況等ならびに結果について、下記のとおり報告します。

記

１　実施状況
	学　　　　　　　年
	１
	２
	３
	４
	５
	６

	全　学　年　実　施
（実施種目数）

（　）

（　）

（　）

（８）

（８）

（８）

	実施不可の場合の理由

※　記入上の留意点　・ 全学級実施の場合は「○」印を記入する。
　　　　　　　　　　　　　　　・ 実施できなかった場合は「×」印を、一部実施の場合は「△」印を記入し、下欄にその理由を記述する。

２　提出用紙
　　　　　　　様式１（小学校用） ・ 様式２ ・ 様式６

３　記録に関する責任者

　　　　　　　　　　　氏名